
 

  

 

Informace pro žadatele do Fiche 3 výzvy MAS č.9  PRV 

 

Ve Lhenicích dne 6.6.2022 

 

Tímto oznamujeme, že ve fichi č. 3 - Zemědělské podniky je 

v preferenčním kritériu „Finanční náročnost projektu“ formální chyba. 

V hladině „Výdaje projektu větší než 600 000 Kč“ je v upřesňujícím 

komentáři uvedeno: Výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je větší 

než 600 000 Kč včetně. 

Částka 600 000 Kč spadá do hladiny „Výdaje projektu větší než 300 000 

Kč max 600 000 Kč“ a žadatel může za toto preferenční kritérium 

požadovat 20 bodů. 

Tzn.  že do hladiny „Výdaje projektu větší než 600 000 Kč“ spadá 

projekt, který bude mít výši výdajů, ze kterých je stanovena dotace od 

600 001 Kč a vyšší.   

 

Kancelář MAS Rozkvět, z.s. 


